

# پسرفت مجلس در حوزه مسائل کلان کشور / بسیاری از مسئولان پا را از مرز های لیبرالیسم فراتر گذاشته اند

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ دومین شب از پاتوق مطالبه گری کاندید های نمایندگی مجلس شورای اسلامی حوزه مرکزی هرمزگان که به همت بسیج دانشجویی استان، قرار گاه شهید دیالمه، در دانشگاه آزاد بندرعباس برگزار شد.

عبادالله علی محمدی، محمد ذاکری، عیسی دادی زاده و زهرا تاج محمد علی نژاد از کاندید های حوزه مرکزی، میهمان شب دوم پاتوق مطالبه گری بسیج دانشجویی بودند.

در ادامه شاهد پرسش و پاسخ مجریان کارشناس و حضار از این نمایندگان در حوزه های مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ... خواهیم بود.

## عبادالله علی محمدی

وی مقطع کارشناسی را در رشته مهندسی عمران و کارشناسی ارشد را در رشته تاریخ اسلام گذرانده است.



## اخلاص و صداقت در مجلس به فراموشی سپرده شده

مجری کارشناس: هدف شما از ورود به مجلس شورای اسلامی چیست؟

علی محمدی: اخلاص و صداقت مهمترین ملاک یک نماینده می باشد که احساس می شود این موضوع در مجلس به فراموشی سپرده شده و بنده این ظرفیت را در خود می بینم.

هدف ما فقط عزت و سر بلندی مردم است و با توجه به توانایی هایی که در خود می بینم وظیفه شرعی خود می دانم که در این کارزار شرکت کنم.

مجری کارشناس: در سوابق شما چه نمونه ای از پیگیری در زمینه عدالت اجتماعی وجود دارد و راهکار شما برای حل این معطل چیست؟

علی محمدی: بنده یک سال در بندر لنگه معاون دبیرستان بودم و دو سال هم مدیر هنرستانی در حاجی آباد بودم؛ یکی از فعالیت های بنده در هنرستان پیدا کردن دانش آموز های ترک تحصیلی و کم بضاعت و جذب آن ها به سمت تحصیل بود.

مجری کارشناس: با توجه به سوابق شما و با توجه به مطالبه رهبر انقلاب در خصوص الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت، برنامه شما در راستای پیاده سازی این الگو چیست؟

علی محمدی: نمی توان در این خصوص توضیحی ارائه دهم.

## چرخ اقتصادی روستا ها باید بچرخد

مجری کارشناس: با توجه به وضعیت نا مناسب اقتصادی مردم، طرح و برنامه شما برای حل این مشکلات چیست؟

علی محمدی: ما در بخش کشاورزی ضعیف عمل کرده ایم و برنامه داریم با دادن امتیازاتی به روستا ها، آن ها را وارد چرخه تولید و اقتصاد کنیم که با ایجاد اشتغال دائم روستایی مهاجرت هم به حاشیه شهرها کمتر می شود.

مجری کارشناس: در سال های گذشته مجلس شورای اسلامی درگیر با موضوعاتی از جمله معاهدات بین المللی برجام، سند 2030 و ... بوده است؛ دیدگاه شما در این گونه موارد چیست؟

علی محمدی: طرف مقابل به دنبال امتیاز گیری است و نمی توان اینگونه معاهدات را پذیرفت؛ در این معاهدات به نیروهای سپاه پاسداران که حافظ امنیت ما در داخل و خارج کشور هستند لقب تروریست داده شده که خود خط بطلانی بر این گونه قرار داده است.

مجری کارشناس: راهکار شما برای حل آسیب های موجود در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی چیست؟

علی محمدی: جلوی تکنولوژی را نمی توان گرفت و ما باید با فرهنگسازی از این مهم در زمینه رفع نیاز مردم استفاده کنیم.

مجری کارشناس: استان ما از نعمت ساحل برخوردار است، برنامه شما برای طرح های اقتصادی دریا محور چیست؟

علی محمدی: سؤال سختی پرسیدید، پاسخی برای این سؤال ندارم.

**باید امتیازی برای اشتغال در روستا ها به تولیدکنندگان در نظر گرفته شود**

مجری کارشناس: برنامه شما برای تبدیل روستا ها به قطب تولید چیست؟

علی محمدی: باید امتیازاتی برای سرمایه گذاری در روستا ها در نظر گرفت تا هزینه تولید کاهش یابد و سرمایه گزاران به این مناطق جذب شوند.

حضار: چند مورد از مشکلات و منافع مردم هرمزگان را ذکر کرده و

راهکار اجرایی شما برای آن ها چیست؟

علی محمدی: در زمینه اشتغال با توجه به ظرفیت های بالقوه هرمزگان، در حق بومیان اجهاف شده و حتی افراد با سواد این استان بی کارند.

در بخش صیادی ما دریا را به کشور چین اجاره دادیم و اشتغال اصلی مردمان بومی را به خطر انداختند که در این زمینه هم باید با متولیان برخورد شود.

این نماینده در ادامه به تعدادی از سوالات در بخش های مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ... هیچ پاسخ مشخص نداشت که در ادامه به چند نمونه از آن ها اشاره خواهیم کرد:

حضار: مهمترین مسئله کشور در حال حاضر چیست و برنامه خود در این زمینه را شرح دهید؟

حضار: نظر شما در خصوص سند 2030 چیست؟

مجری کارشناس: برنامه شما برای ایجاد شفافیت آرا در مجلس چیست؟

مجری کارشناس: با توجه به تخصص خود کدام کمیسیون مجلس را در صورت راه یابی، انتخاب خواهید کرد؟

مجری کارشناس: آیا در پویش شفاف سازی اموال خود، شرکت می کنید؟

علی محمدی: یک و نیم هکتار زمین کشاورزی خرما، یک خورده ال 90، یکی باب منزل و یک قطعه زمین روستایی دارم.

**محمد ذاکری**

وی دانش آموخته حوزه و دانشگاه بوده که در رشته معماری در مقطع کارشناسی ارشد فارغ التحصیل و پس از آن به مدت شش سال در حوزه علمیه به عنوان نماینده حقوقی عمرانی فعالیت کرده است.



## پسرفت مجلس در حوزه مسائل کلان کشور

مجری کارشناس: هدف شما از ورود به مجلس چیست؟

ذاکری: مجلس شورای اسلامی به صورت کلی از جایگاه خود در حوزه مسائل کلان کشور خارج و پسرفت دارد؛ تجربه حقوقی و حوزوی بنده می تواند کمکی در این راستا باشد.

مجری کارشناس: نقطه قوت و ضعف مجلس از دید شما چیست؟

ذاکری: مجلس دو وظیفه و ظرفیت قانون گذاری و نظارت را بر عهده دارد که این نهاد در دوره دهم در هر دو حوزه ضعیف عمل کرده است.

سید ترال طبق ماده ده قانون حفاظت از منابع آبی، ممنوع اعلام شده و با این حال شیلات با مجوز جهاد کشاورزی دست به این عمل غیر قانونی می زند که خود مصداقی برای ضعف مجلس است.

مجری کارشناس: مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب، بحث امید و نگاه خوش بینانه به آینده را داشته اند؛ شما برای تحقق این امر چه برنامه هایی دارید؟

ذاکری: تنها راه امید بخشی، صداقت در گفتار و عمل است.

بسیاری از مسئولان پا را از مرز های لیبرالیسم فراتر گذاشته اند

مجری کارشناس: یکی از گفتمان های قبل و بعد انقلاب، گفتمان لیبرال

است؛ این بحث اکنون تبدیل به یکی از موارد اساسی در دولت و مجلس شده، دیدگاه شما در این خصوص چیست؟

ذاکری: لیبرال یعنی وادادگی و غرب زدگی که بعضا عده ای از مسئولان پا را فراتر هم گذاشته اند؛ نمونه آن همان وزیری است که بعد از شهادت سردار سلیمانی، باز هم شعار گفتمان با آمریکا را سر می دهد.

مجری کارشناس: در صحبت های خود به پسرقت مجلس از بحث های کلان مؤثر در کشور گفتید؛ چند مورد ذکر کنید؟

ذاکری: یکی از این موضوعات نداشتن الگوی کشت در هرمزگان است که به دلیل آن هر ساله بسیاری از کشاورزان به دلیل کشت محصولات مشترک متحمل زیان های بسیاری می شوند.

مجری کارشناس: علت اجرایی نشدن قوانین در کشور قوه مجریه یا مقننه است؟

ذاکری: در این خصوص صحبتی نخواهم کرد.

حضار: در بحث قاچاق در استان که در اتباط مستقیم با معیشت مردم است، نظرتان و راهکارتان چیست؟

ذاکری: بیش از 90 درصد از قاچاق از طریق ترانزیت بوده اما بیشتر توجه مسئولان در این خصوص به سمت مرزنشینان است وضعیت معیشتی ضعیفی دارند و برای ارتزاق روزانه دست به کوله بری یا قاچاق می زنند.

راهکار بنده در این خصوص ایجاد فراکسیون استان ها و مناطق مرزی است تا قوانین کاربردی و مناسبی برای مرزنشینان در زمینه اشتغال و معیشت اتخاذ گردد.

این نماینده در ادامه به برخی از سؤالات پاسخ روشن و مناسبی نداد که در ادامه به تعدادی از آن ها اشاره خواهیم کرد:

حضار: برای مبادی رسمی قاچاق چه نظارت هایی باید اتخاذ گردد؟

حضار: نظر شما در خصوص طرح خرید خدمات آموزشی در آموزش و پرورش چیست؟

حضار: نظر شما در خصوص جداکردن وظایف بخش بازرگانی کشاورزی از

وزارت جهاد کشاورزی و تجمیع آن در وزارت صمت چیست؟

حضار: چرا با توجه به رتبه سرانه 100 ایران در جهان، در زمینه رفاهی در رتبه 118 قرار دارد؟

مجری کارشناس: مناطق آزاد بسیاری در کشور وجود دارند به جای تبدیل شدن به قطب صادرات، دروازه وارداتی کشور شده اند، نظر شما برای حل این معضل چیست؟

مجری کارشناس: در خصوص مالیات های تنظیمی به خصوص در بخش مسکن توضیح دهید؟

مجری کارشناس: آیا در پویش شفاف سازی اموال شرکت می کنید؟

ذاکری: فقط یک خودرو لیفان داشته و مال دیگری ندارم.

### عیسی دادی زاده

وی کارمند اداره پست بوده و در رشته جامعه شناسی فارغ التحصیل شده است.



به مقابله با صاحبان قدرت بر می خیزم

مجری کارشناس: هدف شما از وارد شدن به مجلس شورای اسلامی چیست؟

دادی زاده: بنده با دو گروه که صاحبان قدرت و مدیریت های نفوذی هستند مقابله می کنم؛ بیکاری و بیماری اصلی ترین دغدغه مردم بندرعباس به خصوص در محله های بافت قدیمی این شهر است که وظیفه خود دانسته به آن ها خدمت کنم.

مجری کارشناس: به نظر شما نقطه ضعف و قدرت مجلس کنونی چیست و چه راهکاری برای آن دارید؟

دادی زاده: مجلس دهم در بسیاری از زمینه ها ناموفق عمل کرده که یکی از آن ها طرح شفافیت آرا است؛ این طرح با 200 امضاء به صحن علنی رفته و با 59 رأی باز گردانده می شود که این به معنای آن است که خود نمایندگان هم شفافیت را قبول ندارند.

مجری کارشناس: در راستای احیای تمدن اسلامی ایرانی یکی از اضلاع آن تبیین و پیاده سازی علوم اسلامی ایرانی است، آیا شما برای پیگیری این موضوع طرحی دارید؟

دادی زاده: خیر اطلاعاتی در این خصوص ندارم.

مجری کارشناس: تحلیل شما از گفتمان لیبرال در دولت و مجلس چیست؟

دادی زاده: در این خصوص اطلاعاتی ندارم.

مجری کارشناس: در ادامه نام اشخاص سیاسی برده خواهد شد که انتظار می رود نظر مختصر و شفاف در خصوص آن ها ارائه دهید؟

علی لاریجانی: «هیچ انسان عاقلی در غلتان را با آبنبات عوض نمی کند»

محمود احمدی نژاد: رئیس جمهور سرپرست

موسوی خویینی: مرد حاشیه

مهاجرانی: تاریخ مصرف گذشته

حسن روحانی: وعده های بر زمین مانده

عیسی دادی زاده: مردی با صراحت

**جو روانی موجود باعث حمله مردم به بازار خرید خودرو شده است**

کارشناس مجری: در بحث تنظیم نرخ و کیفیت خودرو چه برنامه ای پیش



رو دارید؟

دادی زاده: تحریم و رانت اصلی ترین دلیل آشفتگی بازار خودرو هستند؛ متأسفانه با ایجاد جوی روانی و هیجانی کاذب مردم به خرید خودرو به عنوان سرمایه گذاری نگاه می کنند.

در زمینه افزایش کیفیت ها هم استفاده از شرکت های دانش بنیان و تکیه بر قطعه سازان داخلی می توان گام بزرگی در افزایش استانداردهای خودرو برداشت.

کارشناس مجری: نظر شما در خصوص آقای لاریجانی چیست؟

دادی زاده: نمی توانم در این خصوص نظری بدهم.

حضار: نظر شما در خصوص مذاکره مجدد با آمریکا چیست؟

دادی زاده: مذاکره با آمریکا در صورت گرفتن امتیاز های بیشتر و زیر سؤال نرفتن منافع ملی از نظر من بلا مانع است.

حضار: نظرتان را در خصوص هر یک از معاهده های بین المللی اعلام بفرماید؟

دادی زاده: اف ای تی اف یک معاهده بین المللی پولی است که اگر چهار چوب های آن مشخص تر می شد مناسب بود اما سند 2030 از دید من تربیت سرباز برای بیگانگان است.

وی در ادامه به برخی از سوالات حضار و مجری کارشناس پاسخ مناسب و روشنی نداد که به چند نمونه از آن ها اشاره می کنیم.

حضار: آیا مذاکره با آمریکا با توجه با خلف وعده اش جایز است؟

حضار: آیا برجام تا کنون سودی برای کشور داشته است؟

حضار: صاحبان قدرت را معرفی کنید؟

مجری کارشناس: آیا در پویش شفاف سازی اموال شرکت می کنید؟

دادی زاده: یک پراید بنده و یک پژو خانمم دارد؛ دو قطعه زمین در آبشورک، یک باب منزل در شهرک امام رضا(ع) و یک خانه ارثی دارم.

## زهرا تاج محمد علی نژاد:

این کاندید تحصیلات خود را در دانشگاه هرمزگان عنوان کرد. که اکنون کارمند آتش نشانی بندرعباس است.



## اصلاح ساختار های موجود با تخصص و علم

مجری کارشناس: هدف شما از شرکت در انتخابات چیست؟

تاج محمد علی نژاد: اصلاح ساختار های دولت با توجه به تخصص علمی و شناخت توانایی های خود در رأس اهداف من برای نمایندگی است.

به کار گیری افراد جوان و مسن در امور مدیریتی مشاوره در کنار هم، از دیگر برنامه های من برای بهره براری از نیروی جوانان و تجربه بزرگتر ها است.

مجری کارشناس: طرح شما در راستای اصلاح ناکارمندی های موجود، چیست؟

تاج محمد علی نژاد: شفافیت اصلی ترین راه کار برای بهبود عمل کرد است؛ یکی از طرح های مهمی که برای استان هرمزگان در این زمینه دارم نظارت بر بودجه استانی توسط مجمع نمایندگان استانی است.

مجری کارشناس: آسیب ها و چالش های نظام حزبی را برشمردید؟

تاج محمد علی نژاد: وابستگی حزبی به جناح های مختلف می تواند وابستگی سیاسی به دنبال داشته باشد و منافع احزاب نسبت به مردم ترجیح داده شود و ما نباید فراموش کنیم که ما نمایندگان مردمیم و نه احزاب.

مجری کارشناس: در خصوص هر یک از شخصیت های سیاسی که در دامه نام برده خواهد شد کوتاه و شفاف نظر دهید؟

آیت الله جنتی: علامه دهر

محمد جواد ظریف: عشق مذاکره

خاتمی: شخصی که باید به حرف رهبری گوش می داد

خلخالی: نمی شناسم

علم الهدی: نمی شناسم

حضار: در خصوص کاهش آسیب های اجتماعی چه سیاست هایی را دنبال می کنید؟

تاج محمد علی نژاد: یکی از معضلات اصلی مهاجرت است که می توان با شناسایی نخبگان و سوق دادن آن ها به سوی کانال های مناسب و نیاز سنجی شده آن را کاهش داد.

وی در ادامه به برخی از سؤالات حضار و مجری کارشناس پاسخ مناسب و روشن ارائه نکرد که در ادامه به چند نمونه از آن ها خواهیم پرداخت:

حضار: موضع شما در خصوص عملکرد دولت در مواجهه با برجام چیست؟

مجری کارشناس: آیا از عملکرد فراکسیون امید زنان مجلس رضایت دارید؟

حضار: نظر شما در خصوص حضور بانوان در ورزشگاه چیست.

مجری کارشناس: آیا در پویش شفافیت داریی های کاندید ها شرکت می کنید؟

تاج محمد علی نژاد: فقط یک خودرو سمند داشته و اموال دیگری ندارم.

انتهای پیام/